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See on Eesti Energia

¶ Loodud 1939. aastal  

¶ 100%  omanik on Eesti Vabariik  

¶ 4 604  töötajat  

¶ 3 äriliini : 

 Elektriäri  (Enefit)  ühendab tootmise, portfellihalduse, müügi ja 

kliendisuhted üheks tervikuks, luues väärtust kogu elektri 

väärtusahela ulatuses. Enefit toodab energiat taastuvatest allikatest 

ning pakub nutikaid ja mugavaid energialahendusi, mis muudavad 

energiatarbimise t õhusamaks ja keskkonnasõbralikumaks.  

 Tööstuse äriliin  (Enefit Industry) hõlmab vedelkütuste tootmist, 

ringmajanduse lahendusi ning juhitava elektri -  ja soojuse tootmist, 

vastutades ühtlasi varustuskindluse tagamise ja süsteemiteenuste 

pakkumise eest.  

 Jaotusvõr gu äriliin  (Elektrilevi)  keskendub elektrivõrgu arendamisele 

ja töökindla jaotusvõrguteenuse tagamisele. Elektrilevi toob elektri 

kohale peaaegu kõikidesse kodudesse ja ettevõtetesse Eestis ning 

vastutab jaotusvõrgu hoolduse, arendamise ja varustuskindluse eest.  

¶ 4 koduturgu : Eesti, Läti, Leedu, Poola
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Eesti Energia kontserni struktuur  
Seisuga 31.03.2026  
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Kontserni tegevus - ja finantsnäitajad  

 

 

*  sulgudes on esitatud omakapitali tootlus (ROE) ilma põhivara allahindluste mõjuta

    I kv 202 6 I kv 202 5 

Elektri müük  GWh 2 697  2 877 

Võrguteenuse müük  GWh 2 134 1 897  

Vedelkütuste müük  tuh t  113 127 

Töötajate keskmine arv  in. 4 546  4 785 

        

Elektri toodang  GWh 1 261 1 329 

   sh taastuvenergia toodang  GWh 680  708  

Vedelkütuste toodang  tuh t  118 122 

Soojusenergia toodang  GWh 348  343  

      

Müügitulud  Ƴƭƴ ϵ 566,3  522,0  

Kulumieelne ärikasum (EBITDA)  Ƴƭƴ ϵ 119,0 113,8 

Puhaskasum  Ƴƭƴ ϵ 49,1 69, 8 

        

Investeeringud  Ƴƭƴ ϵ 51,1 97,2 

Äritegevuse rahavood  Ƴƭƴ ϵ 86 ,4 143,4  

Põhivara  Ƴƭƴ ϵ 3 949  4 092  

Omakapital  Ƴƭƴ ϵ 2 068  2 423  

Netovõlg  Ƴƭƴ ϵ 1 283  1 153 

      

Netovõlg / EBITDA  korda  4,0 3,0  

EBITDA marginaal  % 21,0 21,8 

ROE* % -2,1 (6,2) 2,5 ( 8,6)  
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Tegevuskeskkond  

Energeetikasektoril on majanduse ja ühiskonna toimimisele suur mõju, sest 

selles sektoris tegutsejad tagavad energia kättesaadavuse ja varustuskindluse 

igapäevaelu ning äritegevuse jaoks.   

Rahvusvahelise energiaettevõttena peab Eesti Energia arvestama paljude 

tegevuskeskkonnast tulenevate mõjuteguritega, nagu turuhindade kõikumine, 

õigusnormid, ilmastikutingimused ning maailma majanduslik ja poliitiline olukord. 

Lisaks suunavad meie tegevust  ka peamised energeetika arengutrendid: 

kliimamuutustega seotud ootused, tehnoloogiline innovatsioon ja läbimurded ning 

vajadus pakkuda klientidele jätkusuutlikke ja paindlikke energialahendusi.  

Võrreldes 2025.  aasta I kvartaliga  ilmnesid 2026. aasta I  kvartali turuhindades 

järgmised meie äri oluliselt mõjutavad suundumused:  

¶ elektrihinnad olid Baltikumis väga volatiilsed, mida kujundasid kõrge  

talvine nõudlus ning taastuvenergia osakaalu kasv kvartali lõpus;  

¶ maagaasi  keskmine hind küll langes, kuid maagaasiturgudel esines 

talve perioodist  ja geopoliitilistest riskidest tingitud hinnasurvet ; 

¶ heitmekvootide hinnad tõusid vähesel määral;  

¶ naftatoodete maailmaturuhinnad liikusid erineva dünaamikaga  ς Brenti 

toornafta keskmine hind oli aastavõrdluses mõnevõrra kõrgem, 

peegeldades eeskätt geopoliitilisest ebakindlusest ja sõjategevusest 

tulenevat riskipreemiat ning hinnavolatiilsust . Rafineeritud vedelkütuste, 

sh kütteõli hinnad langesid, mida mõjutasid eelkõige regionaalsed ja 

hooajalised turutingimused.  

 

 

Keskmised elektrihinnad meie koduturgudel 202 6. aasta  I kvartalil  tõusid   

Eesti on osaline Põhjamaade ja Baltikumi elektribörsil Nord Pool, kus elektritootjad 

müüvad börsile oma toodetud elektrit ning elektrimüüjad ostavad seda 

lõpptarbijatele edasimüümiseks. Nord Pooli hinnad kujunevad igas 

hinnapiirkonnas pakkumise ja nõudluse  suhte alusel. Meie tegevust mõjutavad 

enim elektrihinnad Eestis, Lätis, Leedus ja Poolas, kuna nendes riikides me nii 

toodame kui ka müüme elektrit.  

Eesti ja naaberriikide elektriturud on ülekandekaablitega tihedalt ühendatud, 

mistõttu mõjutavad elektritootmist ja -hindu ka mitmed tegurid väljaspool meie 

koduturge ς näiteks veetase Norra hüdroreservuaarides, piirkonna tuuleolud ja 

maagaasi hind. Lisaks  avaldavad võimalikud ülekandekaablite häired tugevat mõju 

elektri pakkumise ja nõudluse tasakaalule ning põhjustavad sellega 

hinnakõikumisi.  

Keskmine  
ŜƭŜƪǘǊƛƘƛƴŘ όϵκa²Ƙύ 

202 6 I kv   202 5 I kv  Muutus  

Eesti 122,5 110,0 +11,3% 

Läti 127,0 110,6 +14,9% 

Leedu  129,2 109,9 +17,5% 

Poola 121,4 115,1 +5,4%  

Soome  92,6  49,3  +88,0%  

Norra  93,7  43,0  +118,0% 

Taani 103,2 98,8  +4,5%  

Rootsi  78,8  39,2  +100,7% 
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Baltimaade elektrihinnad kujunesid 2026. aasta I kvartali l suure nõudluse ja 

kiiresti muutuvate turutingimuste mõjul  

2026. aasta I kvartalit iseloomustas Baltimaade elektriturul väga kontrastne 

hinnadünaamika, mille kujunemist mõjutasid eelkõige ilmastikutingimused, 

elektrinõudluse järsud muutused, taastuvenergia kättesaadavus ning piirkondlike 

tootmis -  ja ülekandevõimsuste piiratus.  Kvartali kaks esimest kuud möödusid 

erakordselt kõrge hinnatasemega, samas kui märts tõi kaasa kiire ja ulatusliku 

hinnalanguse.  

Jaanuaris ulatus Eesti keskmine elektrihind rekordtasemele, tõustes oluliselt nii 

eelmise kuu kui ka eelmise aasta jaanuariga võrreldes. Hinnatõusu võimendas 

madal taastuvenergia toodang: tuuleolud olid Põhja -Euroopas kesised ning 

päikeseenergia panus jäi talvekuule omaselt marginaalseks. Samuti oli Läti 

hüdroenergia tootmine oluliselt madalam varasemate aastatega võrreldes. 

Piirkondlikku hinnasurvet suurendas asjaolu, et ka Soomes ei suutnud tuuleenergia 

katta riigisisest elektritarbimist , mistõttu kujunes  impordielekter tavapärasest 

kallimaks.  

Ka v eebruaris püsis elektrihind kõrgel peamiselt rekordilise tarbimismahu tõttu.  

Kuigi võrreldes jaanuariga tuuleolud  paranesid ja taastuvenergia toodang 

suurenes, ei olnud see piisav, et katta erakordselt suurt nõudlust. Märkimisväärne 

osa tarbimisest tuli jätkuvalt katta fossiilsel energial põhineva kohaliku tootmise ga 

ja impordi tava elektriga Σ ƳƛƭƭŜ ƘƛƴƴŀǘŀǎŜǘ ƳƿƧǳǘŀǎƛŘ ƪŀ ƪƿǊƎŜƭ ǇǸǎƛƴǳŘ /hі 

kvoodihinnad. Kuna samal ajal oli elektrihind kõrge ka mujal Läänemere piirkonnas, 

ei pakkunud import tavapärast hinnaleevendust.  

Märts tõi elektriturule järsu pöörde ja olulise hinnalanguse. Ilmastiku soojenemine 

vähendas oluliselt küttevajadusest tulenevat elektritarbimist nii Eestis kui kogu 

Baltikumis. Tarbimine langes ligi viiendiku võrra võrreldes talvekuude 

tipptasemega, mis avaldas elektrihinnale kohest ja tugevat mõju. Samal ajal kasvas 

taastuvenergia osakaal jõuliselt ς märtsis katsid tuule - , päikese -  ja hüdroenergia 

üle poole Baltikumi elektritarbimisest ning suurema osa elektritoodangust. 

Päikeseenergia tootmise kiire kasv  tõi kaasa madalad hinnad eeskätt päevastel 

tundidel ning mitmel juhul kujunesid hinnatasemed väga madalaks või 

nullilähedaseks.  

Kvartalit tervikuna iseloomustas äärmuslik hinnavolatiilsus, mis peegeldab 

Baltimaade elektrituru jätkuvat tundlikkust nii ilmastiku kui ka tootmis -  ja 

ülekandevõimsuste muutuste suhtes. 2026. aasta I kvartal näitas selgelt, et 

külmade perioodide ja kõrge nõudluse korral jääb piirkonnas puudu piisavas 

mahus konkurentsivõimelisest madala hinnaga elektritootmisest, samas kui 

soodsate ilmastikutingimuste ja suure taastuvenergia toodangu korral on 

hinnalangus kiire ja ulatuslik.  

2026. aasta I kvartalil jätkus elektrihindade ühtlustumine Baltikumis ς Eesti, Läti ja 

Leedu hinnatasemed olid valdava osa ajast väga lähedased. See näitab  

piirkondliku turu tihedat seotust, kus hinnad kujunevad vastavalt sellele, milline 

tootmisallikas parasjagu turutasakaalu tagab.  Kasvav taastuvenergia osakaal 

süvendab päevasisest hinnakõikumist ning toob turule üha sagedamini väga 

madalaid ja nullilähedasi hindu, samal ajal kui ebasoodsate ilmastiku -  ja 

varustustingimuste korral võivad hinnad lühikese aja jooksul järsult tõusta. Null -  ja 

negatiivsed hinnad näitavad, et elektrituru tasakaalumehhanismid on muutumas 

ning pakkumisest ajendatud hinnakõikumised  süvenevad. Need soodustavad 

taastuvenergia tarbimist, kuid samal ajal muudavad konkurentsikeskkonna 

elektriettevõtete jaoks oluliselt keerukamaks. Kiirete ja sügavate hinnakõikumiste 

tingimustes tuleb tootjatel investeerida paindlikesse tootmis -  ja 

salves tuslahendustesse, et vältida kahjumlikke tunde, suurendada portfelli 

tasakaalustamise võimekust ning tagada stabiilne tootmismaht olukorras, kus 

hinnad võivad ühe ööpäeva jooksul kõikuda negatiivsetest väärtustest kuni kalliste 
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tipptundideni. Sellises turukeskkonnas muutub elektritootjate ja - tarbijate jaoks  

järjest olulisemaks paindlik tootmis -  ja tarbimisvõimekus, salvestuslahenduste 

kasutamine ning süsteemne riskijuhtimine.  

Eesti keskmine elektrihind 202 6. aasta  I kvartalil  oli 122,5 ϵκa²Ƙ ό+12,4 ϵκa²ƘΣ 

+11,3%). Sealhulgas oli kvartali  kõrgeim päeva keskmine elektrihind 3. veebruaril: 

389 ,0 ϵκa²Ƙ (+119,8 ϵκa²Ƙ ǾƿǊǊŜƭŘŜǎ нлн5. aasta  I kvartaliga ) ja  madalaim 13. 

märtsil : 7,0 ϵκMWh ( +0Σл ϵκa²Ƙ ǾƿǊǊŜƭŘŜǎ нлн5. aasta I kvartaliga ).  

Maagaasi hinnaliikumisi 2026. aasta I kvartalil kujundasid talveperiood ja 

geopoliitilised riskid  

2026. aasta I kvartali l iseloomustas Euroopa maagaasiturg u talveperioodile 

omaselt pingelisem hinnakeskkond, millele järgnes märtsis riskipõhine hinnatõus. 

Jaanuaris ja veebruaris püsis maagaasi nõudlus kõrgel tasemel külmade 

ilmastikutingimuste tõttu, kuid hoolimata suurenenud tarbimisest ei tekkinud 

Euroopas tõsiseid  varustushäireid. Gaasituru tasakaalu toetasid piisavad  LNG 

tarned ning toimiv taristu, mis hoidis  turu toimivana kogu kvartali vältel.  

Kuigi märtsis  vähenes  maagaasi nõudlus hooajalise  tarbimise languse tõttu , tõusid 

hinnad geopoliitilis te arengu te mõjul . Sõjaline eskalatsioon Lähis - Idas häiris LNG 

tarneid Qatarist ning suurendas ebakindlust globaalses LNG logistikavõrgus, 

sealhulgas Hormuzi väinas. Samal ajal olid Euroopa gaasihoidlad pärast külma 

talve varasemast madalamal tasemel, mis suurendas turu hi nnatundlikkust.  

202 6. aasta  I kvartalil  oli kaubeldava maagaasi keskmine hind TTF ( Title Transfer 

Facility ) turul 3 9,8 ϵκa²Ƙ ό- 7,0 ϵκa²ƘΣ - 15,0% võrreldes 202 5. aasta  I 

kvartaliga ). Hinnalangus aastataguse perioodiga võrreldes tulenes eelkõige 

asjaolust, et 2025. aasta I kvartalil püsis maagaasi hinnatase kõrgena kogu 

perioodi vältel. Seda mõjutasid Vene gaasitransiidi lõpp läbi Ukraina ning külmast 

talvest ja suurenenud LNG -sõltuvuse st tingitud püsiv hinnasurve. 2026. aasta I 

kvartalil oli hinnasurve seevastu ajaliselt piiratum ς maagaasi hinnatõus koondus 

valdavalt märtsikuusse ning kvartali varasemates kuudes püsis hinnatase 

madalam.  

 

CO2 heitmekvootide  hinnad tõusid võrreldes eelmise aastaga  

Euroopa Liidu heitmekvootide süsteem on üks keskseid kliimapoliitika instrumente, 

mille eesmärk on vähendada CO 2 heitkoguseid ning suunata energiatootjaid 

kasutama kaasaegsemaid ja tõhusamaid tootmistehnoloogiaid. CO 2 

heitmekvootide hind mõjutab tugevalt põlevkivi otsepõletusel toodetud elektri 

tootmiskulu, eriti vanemate ja CO 2-mahukamate tootmisseadmete puhul.  

2026. ŀŀǎǘŀ ƧŀŀƴǳŀǊƛǎ Ƨŀ ǾŜŜōǊǳŀǊƛǎ ǇǸǎƛǎ /hі ƘŜƛǘƳŜƪǾƻƻǘƛŘŜ ƘƛƴŘ ƪƿǊƎŜƭ ǘŀǎŜƳŜƭΣ 

peegeldades nii hooajaliselt suurenenud fossiilse elektritootmise vajadust kui ka 

turu jätkuvaid ootusi kvoodipakkumise karmistumise suhtes. Erakordselt külmad 

ilmastikuolud Balti riikides ja Põhja -Euroopas tõid kaasa hüppelise elektritarbimise 

kasvu, mida ei suutnud taastuvenergia katta piisavas mahus. Selle tulemusel 

suurenes sõltuvus fossiilkütustel põhinevast tootmisest, mille tootmiskulusid 

omakorda oluliselt tõstsid kõrgel püs ƛƴǳŘ /hі ƪǾƻƻŘƛƘƛƴƴŀŘΦ  

2023 2024 2025 2026
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Elektritarbimine langes märtsis järsult võrreldes jaanuari ja veebruari 

rekordtasemetega, mis vähendas vajadust käivitada kõrge muutuvkuluga ning 

/hі-mahukaid tootmisüksusi. Samal ajal kasvas oluliselt taastuvenergia roll 

elektritootmises ς eelkõige suuren es päikeseenergia toodang päevade pikenemise 

ja soodsamate ilmastikutingimuste tõttu ning taastusid ka tuule -  ja hüdroenergia 

panused. SǳǳǊ ƻǎŀ ŜƭŜƪǘǊƛƴƿǳŘƭǳǎŜǎǘ ƪŀŜǘƛ ǘƻƻǘƳƛǎŀƭƭƛƪŀǘŜǎǘΣ Ƴƛǎ Ŝƛ ŜŜƭŘŀ /hі 

kvootide kasutamist.  Selline struktuurne muutus elek tritootmises vähendas 

ƳŅǊǘǎƛǎ ƳŅǊƪƛƳƛǎǾŅŅǊǎŜƭǘ ƴƿǳŘƭǳǎǘ /hі ƘŜƛǘƳŜƪǾƻƻǘƛŘŜ ƧŅǊŜƭŜΦ  

2026. aasta I kvartalit iseloomusta s /hі ƘŜƛǘƳŜƪǾƻƻǘƛŘŜ ƪƿǊƎŜ Ƨŀ ǾƻƭŀǘƛƛƭƴŜ 

hinnatase, mille mõju oli kõige tugevam aasta alguse külmades ja kõrge 

tarbimisega kuudes ning taandus kvartali lõpus koos taastuvenergia osakaalu 

suurenemise ja fossiilse tootmise vähenemisega.  Märtsi arengud näitasid selgelt 

/hі ǘǳǊǳ ƘƻƻŀƧŀƭƛǎǘ ǘǳƴŘƭƛƪƪǳǎǘ ƴƛƴƎ ǘŀŀǎǘǳǾŜƴŜǊƎƛŀ ƻǎŀƪŀŀƭǳ ƪǊƛƛǘƛƭƛǎǘ Ǌƻƭƭƛ 

ƘƛƴƴŀǎǳǊǾŜ ƭŜŜǾŜƴŘŀƳƛǎŜƭΦ Yǳƛ ƧŀŀƴǳŀǊƛǎ Ƨŀ ǾŜŜōǊǳŀǊƛǎ ǘǳƎŜǾŘŀǎ ƪƿǊƎŜ /hі ƘƛƴŘ 

fossiilse tootmise kallinemise kaudu elektrihinna tõusu, siis märtsi s toimis 

vastupidine m ehhanism: taastuvenergia pakkumise kasv vähendas vajadust 

/hі-mahukate tootmisüksuste järele ning stabiliseeris nii kvoodituru mõju kui ka 

üldis t hinnataset energiaturul . 

CO2 heitmekvootide keskmine hind oli 202 6. aasta  I kvartalil 77,7 ϵκǘ ŜƘƪ 3,5% 

(+2,6  ϵκǘύ ƪƿǊƎŜƳ ƪǳƛ ŜŜƭƳƛǎe aasta I kvartali l.  

 

Energiatootmise oluline näitaja Clean Dark Spread  peegeldab elektritootja 

arvestuslikku kasumimarginaali, mis jääb alles pärast elektri keskmisest 

turuhinnast kütuse -  ja CO2- heitmekulude mahaarvamist.  

Clean Dark Spread  peegeldab fossiilkütusel põhineva elektritootja arvestuslikku 

brutomarginaali ühe MWh kohta, mis jääb alles pärast elektri turuhinnast kütuse -  

Ƨŀ /hі- kulude mahaarvamist.  

Eesti Energia Clean Dark Spread  oli 2026. aasta I kvartalil 6,9 ϵκa²Ƙ ό+3,2 ϵκa²Ƙ 

võrreldes 202 5. aasta  I kvartaliga ). Positiivne  Clean Dark Spread  viitab sellele, et  

põlevkivist elektri tootmine oli turutingimustes konkurentsivõimeline  lühiajaliselt , 

kuna elektri turuhind kattis tootmise otsesed muutuvkulud . 
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Geopoliitilised pinged mõjutasid naftatoodete maailmaturuhindu  

2026. aasta I kvartali l iseloomustas naftaturge eeskätt geopoliitiline ebakindlus ja 

kestva sõjategevuse mõju, mis avaldus märkimisväärses hinnavolatiilsuses ning 

suurendas turuosaliste ettevaatlikkust.  Selle mõjul kujunes ka OPEC+ otsus  jätkata  

varasemate tootmiskärbete ga. See oli osaliselt ajendatud vajadusest  maandada 

sõjast ja geopoliitilisest ebastabiilsusest tulenevaid hinnakõikumisi ning toetada 

turu stabiilsust olukorras , kus tururiskid olid märgatavalt kasvanud. Samal ajal jäi 

globaalse naftanõudluse kasv tagasihoidlikuk s, mida mõjutasid 

maailmamajanduse aeglustumine, Hiina oodatust nõrgem naftatarbimine ning 

alternatiivsete energialahenduste, eelkõige LNG, laiem kasutuselevõtt. Need 

tegurid avaldasid hinnatõusule pidurdavat mõju, kuid ei suutnud neutraliseerida 

geopoliit ilisest ebakindlusest ja sõjategevusest tulenenud tugevat hinnavolatiilsust 

ega kõrget hinnataset.  

 

Brenti toornafta keskmine hind ulatus 2026. aasta I kvartalis 78,6 USD/bbl (+3,6 

USD/bbl; +4,8% võrreldes eelmise aasta sama perioodiga), kuid hinnataset 

iseloomustas erakordselt suur volatiilsus, mille tulemusena kõikus hind vahemikus 

60ς115 USD/bbl.  See peegelda b tugevalt  sõjaga seotud tarnetõrgete riski, 

meretranspordi ohte ja finantsturgude kiiret reageerimist geopoliitilistele 

sündmustele.  

Meie toodetavale põlevkiviõlile kõige lähedasem õliturul laialdaselt kaubeldav 

toode on 1% väävlisisaldusega kütteõli, mille hind sõltub peamiselt Brenti toornafta 

hinnast. Toornafta ja kütteõli hind mõjutab Eesti Energia poolt müüdava põlevkiviõli 

müügihi nda. 1% väävlisisaldusega kütteõli keskmine hind oli 2026. aasta I kvartalil 

отнΣс ϵκǘ ŜƘƪ ƘƛƴŘ ƭŀƴƎŜǎ ǾƿǊǊŜƭŘŜǎ нлнрΦ ŀŀǎǘŀ ǎŀƳŀ ǇŜǊƛƻƻŘƛƎŀ ό- 14,5%, -63,2 

ϵκǘύΦ 

Toornafta ja kütteõli hinnad liikusid I kvartalis osaliselt erineva dünaamikaga, 

peegeldades rafineeritud kütuste turu hooajalisi ja regionaalseid eripärasid.  

Kütteõli hinnataset mõjutasid küll sõjast tulenevad riskid ja volatiilsus, kuid 

keskmine hinnatase jäi madalamaks võrreldes eelmise aasta kõrgete tasemetega. 
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Olulisemad sündmused I kvartalis  

Integreeritud elektriäri  

Enefit kolmekordistab oma energiasalvesti portfelli  

Enefiti elektriäri laiendab oma energiasalvestuse portfelli, rajades Leedus 

asuvate tuuleparkide juurde kolm uut akusalvestit. Uute salvestite 

koguvõimsus saab olema 46 MW ja mahutavus 184 MWh. Projektide 

valmimisel suureneb Enefiti salvestiportfell praeguselt 29 MW- ilt  75 MW-ni, 

tugevdades ettevõtte positsiooni kogu Balti energiasalvestuse turul.  

Enefit investeerib projektidesse kokku 30,3 miljonit eurot, mille tulemusena 

rajatakse järgmise aasta esimeses pooles kolm uut akusalvestit: 16 MW 

salvesti Kelme I tuulepargi juurde, 18 MW Kelme II tuulepargi juurde ning 12 

a² ǎŀƭǾŜǎǘƛ ~ƛƭŀƭŜ LL ǘǳǳƭŜǇŀǊƎƛ juurde.  

Juhitava elektri ja vedelkütuste tootmine  

Enefit  280 - 2 käivitus jõudis lõpusirgele  

Enefit Industry lõpetas märtsi lõpuga uue õlitehase Enefit -280 -2 

külmkäivituse, mis võimaldab jätkata  kuumkäivituse plaanipäraste 

tegevustega ning alustada II kvartalis õlitootmist.   

Uue õlitehase kuumkäivituse algusega aprillis jõuab lõpule Enefit Industry 

pikaajaline suurinvesteeringute programm õlitootmise mahu ja tõhususe 

suurendamiseks. Järgmisena seatakse fookus konkurentsivõime tõstmiseks 

rahvusvahelisel turul.    

 

 

 

Esimese olulise sammuna ühendatakse kogu põlevkivikaevandamise Estonia 

kaevandusse, et tagada odavaim põlevkivi omahind nii elektritootmisele kui 

tarbimismahtu kolmandiku võrra kasvatanud õlitootmisele. Kaevandamine 

Narva karjääris seiskub, et alustada ett evalmistusi selle korrastamiseks ja 

tagasiandmiseks riigile. Muudatuse tulemusel liigub üle 200 inimese Estonia 

kaevandusse ja ca 70 jätkavad tööd Narva karjääris.   

Enefit Industry võitis Narva soojakonkursi  

Narva Soojusvõrgu korraldatud konkursi Narva linna pikaajaliseks 

varustamiseks soojusenergiaga võitis Enefit Industry, kes hakkab 

linnaelanikele pakkuma praegusest soodsamat toasooja hiljemalt 2028. aasta 

detsembrist. Enefit Industry pakkumuse kohaselt on soojuse hind 53,80 

ϵ/MWh võimsusvahemikus 0 -85 MW.    

Ah eraine testveod Rail Balticu ehitamiseks olid edukad  

Jaanuaris lõppesid aheraine testveod Estonia kaevandusest Rail Balticu 

ehitusele Pärnu lähedal. Vedude eesmärk oli katsetada logistikaahelat Ida -

Virumaalt Pärnusse, et  võimalusel kasutada aherainet Rail Balticu  Tootsi -

Pärnu lõigu ehitamisel. Lõplik otsus v edude osas tehakse teises kvartalis.   
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Võrguteenused  

Elektrilevi võttis liinikoridoride hooldamiseks kasutusele uue 

tehnoloogia  

Elektrilevi võttis kasutusele uue kõrglõikuri, mis muudab liinikoridoride 

hoolduse tõhusamaks ja ohutumaks. Masin võimaldab esmakordselt Eestis 

lõigata puuoksi kuni 23 meetri kõrguselt. Uus tehnoloogia lahendab ühe 

olulisema elektrikatkestuste põhjustaja ς liinidele langevate puude ja okste 

probleemi.  

Seni on oksi lõigatud käsitsi kuni 12 meetri kõrguselt, mis pole andnud soovitud 

tulemust. Kõrglõikur võimaldab lõikustöid teha ligi kaks korda kõrgemalt. Uue 

tehnoloogiaga saab muuta puude raskuskeskme suunda elektriliinist eemale, 

vältides raske lumega p uude kaardumist liinidele. Samuti saab masinaga 

eemaldada juba liinidele langenud üksikuid puid.   

Hiiumaa -Saaremaa uus merekaabel tõstab Hiiumaa 

elektrivarustuskindlust  

Elektrilevi võttis kasutusele Hiiumaa -Saaremaa vahelise uue 35 kV 

merekaabli. Kolme aastase ettevalmistustöö ja 7,3 miljoni euro suuruse 

investeeringu tulemusena valminud kuuekilomeetrine merekaabel tõstab 

oluliselt Hiiumaa elektrivarustuse töökindlust ja suurendab elektriliinide 

ülekandevõimsust.  

Uus ühendus avab Hiiumaa elanikele ja ettevõtetele võimaluse liituda 

tootmisvõimsustega paljudes piirkondades ilma kõrgepinge 

võrgutugevdustööde kuludeta.  

Jõgeval avati kaasaegne piirkonnaalajaam  

Elektrilevi avas 3. veebruaril Jõgeval uue piirkonnaalajaama, mis tagab 

töökindlama elektrivarustuse ligi 5  500 elanikule ja kohalikele ettevõtetele.  

Investeering Jõgeva alajaama oli otseselt seotud 2021. aasta aprillis toimunud 

põlenguga, mille tagajärjel ei olnud alajaama seadmeid võimalik taastada. 

Elektrilevi tagas tookord operatiivse ajutise lahendusega elektrivarustuse ning 

nüüd on valminud püsiv kaasaegne piirkonnaalajaam.  Uued trafod on 

energiatõhusamad, vähendavad elektrikadusid ja parandavad üleüldist võrgu 

töökindlust.  
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Majandustulemused

Müügitulu ja EBITDA  

Eesti Energia 202 6. aasta I kvartali  müügitulu ulatus 566 ,3 miljoni euroni, 

kasvades  202 5. aasta  I kvartaliga  võrreldes 8% ehk 44 ,3 miljoni euro võrra. 

Peamine müügitulu kasv  tuli elektriga seotud segmentidest: taastuvenergia ja 

elektri müügi segmendi müügitulu kasvas  12% ( +26 ,0 mln eurot) ning 

mittetaastuva elektri tootmise müügitulu 32% (+29 ,1 mln eurot). Mõlemal juhul 

oli põhjuseks aastavõrdluses kasvanud  keskmine müügihind , mittetaastuva 

elektri segmendi müügitulu sid mõjuta vad täiendavalt veel ka tulud 

reservvõimsuse tasudest, mida eelmisel aastal ei kajastatud . 

Kulumieelne ärikasum EBITDA oli 119,0 mln eurot, kasvades  aastaga 5%  

(+5,2 mln eurot):  

ω ǘŀŀǎǘǳǾŜƴŜǊƎƛŀ Ƨŀ ŜƭŜƪǘǊƛ ƳǸǸƎƛ ǎŜƎƳŜƴŘƛ 9.L¢5! ƭŀƴƎǳǎŜ ǇƿƘƧǳǎǘŀǎ 

madalam marginaal ; 

ω ƳƛǘǘŜǘŀŀǎǘǳǾŀ ŜƭŜƪǘǊƛ ǘƻƻǘƳƛǎŜ ǎŜƎƳŜƴŘƛ 9.L¢5! aasta võrdluses 

kasvas: kasumit toetasid kõrgemad  müügihinnad  ning tulud 

reservvõimsuse tasudest ; 

ω ǾƿǊƎǳǘŜŜƴǳǎŜ 9.L¢5! ƪŀǎǾŀǎ, edastatud  võrguteenuse maht oli 12% 

suurem ; 

ω ǾŜŘŜƭƪǸǘǳǎǘŜ 9.L¢5! ƭŀƴƎus on seotud väiksema müügikogusega ning 

tuletistehingute  nõrgema tulemusega ; 

ω ƳǳǳŘŜ ǘƻƻŘŜǘŜ 9.L¢5! ƪŀhanes  aastavõrdluses 5,5 mln euro võrra.  

202 6. aasta I kvartali puhaska sumiks kujunes 49 ,1 mln eurot ( -30%, -20 ,7 mln 

eurot).  
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Taastuvenergia ja elektri müük  

Taastuvenergia ja elektri müügi segment kajastab taastuvatest allikatest 

elektri tootmise ning elektri müügi ja kaubanduse tulemusi.  

Müügitulu   

Võrreldes 202 5. aasta I kvartaliga elektri müügihind tõusis  ja müügikogus 

vähenes . Müügitulu oli 202 6. aasta I kvartalis 243 ,2 mln eurot ehk 12% suurem 

võrreldes eelmise aasta sama perioodiga ( +26 ,0 mln eurot).  

Taastuvenergia tootmismaht  

Eesti Energia kontserni taastuvenergia toodang vähenes  võrreldes 202 5. 

aasta I kvartaliga 28 GWh ( -4%), ulatudes  680  GWh-ni. Suurima osa 

taastuvenergia toodangust andsid tuulepargid, mis tootsid 541 GWh elektrit    

(-4%, -23 GWh). Toodangu languse  peamiseks põhjuseks on  Tolpanvaar a 

tuulepargi  müük  (-40  GWh) ning Sopi -Tootsi tuulepargi madalam toodang         

(-24  GWh). Seevastu oli Kelme I ja Kelme II tuuleparkide täisvõims usel 

töötamisel kvartali tootmismahule oluline positiivne mõju (+69 GWh).  
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Müügimaht ja Eesti Energia turuosa  

Jaeäri elektrimüük suurenes  202 5. aasta I kvartaliga võrreldes 43  GWh (+2%), 

jõudes tasemeni 2 658  GWh. Jaemüük jagunes turgude vahel järgmiselt: Eesti 

1 031 GWh (+69  GWh), Läti 413 GWh ( -15 GWh), Leedu 804  GWh (+73  GWh) 

ja Poola 4 10 GWh (-77 GWh).  

Klientide tarbitud elektri mahu järgi oli Eesti Energia turuosa 202 6. aasta I 

kvartalis Eestis 4 7%, jäädes  aastataguse ajaga võrreldes samale tasemele . 

Eesti Energia turuosa Lätis ja Leedus oli 202 6. aasta I kvartali s vastavalt 2 0% 

ja 22%. Võrreldes 202 5. aasta I kvartaliga kaotasime nii Lätis  kui ka Leedus  2 

protsendipunkti võrra turuosa.  Turuosa langust mõjutas peamiselt tihe 

konkurents elektriturul.  

Taastuvenergia ja elektri müügi tootenäitajad  

 I kv 202 6 I kv 202 5 

EBITDA / müügikogus  ϵκa²Ƙ 7,6 9,1 

EBITDA / varad  % 4,1 6,4 

 

Taastuvenergia ja elektri müügi EBITDA  

Taastuvenergia tootmise ja elektri müügi EBITDA oli 202 6. aasta I kvartalis  15,8 

mln eurot ( -23%, -4,7 mln eurot), kus peamine mõjutaja oli madalam 

marginaal, mille mõju EBITDA - le oli -16,8 mln eurot  ( -8 ϵκa²ƘύΦ YŜǎƪƳƛƴŜ 

tulu kasvas  13 ϵκa²ƘΣ ǎŀƳŀƭ ŀƧŀƭ ƪǳƛ ƪŜǎƪƳƛƴŜ ƳǳǳǘǳǾƪǳƭǳ kasvas  21 ϵκa²Ƙ 

kõrgemate  elektri ostukulude tõttu.  

 

Negatiivset  mõju EBITDA- le avaldasid veel ka  püsikulude kasv ( -2,0 mln eurot)  

ja müügikoguse vähenemine ( -2,0 mln eurot) . Jaeäri müügimahud küll 

kasvasid veidi , kuid elektribörsile müüdava elektri kogus vähenes  

aastavõrdluses.  

Tuletistehingute realiseerunud kasumi muutuse mõju EBITDA - le oli +1,3 mln 

eurot . 

Muud mõjud summas +14,8 mln eurot olid peamiselt seotud tuletistehingute 

väärtuse muutusega, sealhulgas +15,6 mln eurot pikaajaliste elektri 

ostulepingute väärtuse muutusest.  
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Mittetaastuva elektri tootmine

Mittetaastuva elektri tootmise segment annab ülevaate põlevkivist ja muudest  

mittetaastuvatest allikatest toodetud elektri tulemustest.  

Müügitulu  

202 6. aasta I kvartalis suurenes  müügitulu 2 9,1 mln eurot ( +32 %) ulatudes 

120,6 mln euroni. Müügitulu kasvu  toeta s kõrgem  keskmine müügihind.  

Mittetaastuva elektri tootmismaht  

Kuigi üldine taastuvelektri toodangu kasv Balti regioonis on vähendanud 

vajadust fossiilsetel kütustel põhinevate elektrijaamade toodangu järele, on 

neil elektrijaamadel endiselt oluline roll juhitava elektrienergia tagamisel 

regioonis.  2026. aasta I kvartali turuolukord ja suurenenud nõudlus kinnitas id, 

et juhitavate tootmisplokkide toodangul on ka taastuvenergia osakaalu 

kasvades endiselt oluline roll piirkonna elektrivarustuses.  

202 6. aasta I kvartalil tootsime 5 81 GWh mittetaastuvat elektrit, mida on 6% 

vähem kui 202 5. aasta samal ajal ( -40 GWh). Mittetaastuva elektri toodangu 

vähenemi se ting isid peamiselt kvartali lõpus ebasoodsaks muutunud 

turutingimused.  
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Mittetaastuva elektri tootmise tootenäitajad  

 I kv 202 6 I kv 202 5 

EBITDA / müügikogus  ϵκa²Ƙ 62 ,7 36 ,3 

EBITDA / varad  % 1,4 17,3 

 

Mittetaastuva elektri tootmise EBITDA  

Mittetaastuva elektri EBITDA oli 202 6. aasta  I kvartalis  38 ,7 mln eurot ( +72%,  

+16,2 mln eurot võrreldes eelmise aastaga) . Keskmine marginaal oli kõrgem 

seoses kõrgete turuhindadega,  mõju EBITDA - le oli +12,8 mln eurot ( +21 

ϵκa²ƘύΦ Müügikoguse vähenemine võrreldes 2025. aasta I kvartaliga avaldas 

EBITDA- le negatiivset mõju summas -3,1 miljonit eurot.  

Püsikulud kasvasid aastavõrdluses 5,0 mln euro võrra, sealhulgas tööjõukulud 

3,3 mln eurot.  Lisaks mõjutas EBITDA - t tuletistehingutest realiseerunud 

kasumi vähenemine, mille mõju oli -2,8 miljonit eurot (realiseerunud kasum 

202 5. aasta  I kvartalis 2,8 mln eurot; 202 6. aasta  I kvartalis  realiseeru nud  

tuletistehinguid ei olnud ). 

Muud mõjud summas +14,3 miljonit eurot tulenesid peamiselt 2026. aasta I 

kvartalis saadud reservvõimsuse tasudest summas 14,2 miljonit eurot.  
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Võrguteenus  

Võrguteenuse müügitulu, müügimaht ja hind  

202 6. aasta I kvartalis suurenes võrguteenuse müügitulu 12% ja müügimaht 

suurenes 12%. Võrguteenuse müügituluks kujunes 98 ,7 mln eurot (+ 10,7 mln 

eurot) ja müügimahuks 2 134 GWh (+ 237  GWh). Müügimahu kasv tulenes 

tavapärasest oluliselt jahedamast talveperioodist. Elektrilevi kodukliendi 

tarbimise kasv oli 21,4% ja ärikliendi kasv 8,4 %. 

 

Keskmine võrguteenuse hind oli 46 ,2 ϵκa²Ƙ ό-0,3 %)  ning püsi s 

aastavõrdluses  sisuliselt muutumatuna peamiselt suurema müügi mahu tõttu.   

Võrgukaod  

Võrgukaod olid 202 6. aasta I kvartalil 96 ,4 GWh ehk 4,2%. Võrreldes 2025. 

aasta I kvartaliga suurenes  võrgukadu 13,6 GWh võrra  ja kaoprotsent 0, 1 

protsendipunkti võrra.   
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Elektrikatkestused  

Riketest tingitud elektrikatkestuste keskmine kestus oli 202 6. aasta I kvartalis 

13,6 minutit (202 5. aasta I kvartalis 63,3  minutit). Kõige rikete rohkem kuu I 

kvartalis oli veebruar  ja see oli tingitud ebasoodsatest ilmastikuoludest.  

Plaaniliste katkestuste keskmine kestus oli 2 4,0 minutit (202 5. aasta I kvartalis 

16,3 minutit). Plaaniliste katkestuste kestvus sõltub võrgu korraliste hoolduste 

ja uuendamiste mahust.  

Võrguteenuse peamised tootenäitajad  

 I kv 202 6 I kv 202 5 

Võrgukaod  GWh 96,4 82,9 

SAIFI indeks  0,34  0,56  

SAIDI (plaaniväline)  indeks  13,6 63,3  

SAIDI (plaaniline)  indeks  24,0  16,3 

EBITDA / varad  % 8,2  7,0 

 

Elektrikatkestusi aitab vähendada paljasjuhtmete asendamine 

ilmastikukindlate kaablitega. 202 6. aasta I kvartali lõpus oli ilmastikukindla 

võrgu osakaal madalpingevõrgus 97, 8% ja keskpingevõrgus 4 8,7%.        

Võrguteenuse EBITDA   

Võrguteenuse EBITDA oli 202 6. aasta  I kvartalis  43,9 mln eurot (+ 20%, + 7,4 

mln eurot), kus peamine mõjutaja oli suurem müügikogus . Edastatud 

võrguteenuse maht kasvas eelmise aastaga võrreldes 12%, mõju EBITDA - le 

+7,1 mln eurot. Marginaal i muutuse  mõju EBITDA - le oli + 2,3 mln eurot. 

Keskmine müügitulu püsis aastavõrdluses suhteliselt stabiilne, samas kui 

keskmine muutuvkulu vähenes.  

Negatiivselt mõjutas EBITDA- t eelmise aastaga võrreldes püsikulude kasv, 

mille mõju ulatus -2,0 miljoni euroni. Püsikulude suurenemine oli peamiselt 

seotud kasvanud remondi -  ja tööjõukuludega.  
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Vedelkütused

Vedelkütuste müügitulu ja müügimaht  

202 6. aasta I kvartalis müüsime 112,6 tuhat tonni vedelkütuseid ja teenisime 

müügitulu 39 ,6 mln eurot. Vedelkütuste müügitulu vähenes eelmise aasta 

sama perioodiga võrreldes 27% ( -14,5 mln eurot). Müügimaht vähenes 

võrreldes 2025. aasta I kvartaliga 12% (-14,8 tuhat tonni)  peamiselt õlitehaste 

pikaajali ste  remon tide tõttu. Selle tulemusel  jäi vedelkütuste tootmismaht alla 

ootuspärase taseme , mis omakorda vähendas müügivõimalusi.  

 

Vedelkütuste hind  

Vedelkütuste keskmine müügihind ( koos  tuletistehingute ga) langes eelmise 

aasta I kvartaliga võrreldes 1 7% tasemele 3 51,9 ϵκǘ ό-72,9 ϵκǘύΦ 

Tuletistehingutest teenisime 202 6. aasta I kvartalis kahjumit  22,6 ϵκǘ όнлн5. 

ŀŀǎǘŀ L ƪǾŀǊǘŀƭƛǎ ƪŀƘƧǳƳ оΣп ϵκǘύΦ Ilma tuletistehingute ta oli vedelkütuste 

keskmine müügihind 202 6. aasta I kvartalis 374,5 ϵκǘ όǾƿǊǊŜƭŘŜǎ ŜŜƭƳƛǎŜ ŀŀǎǘŀ 

sama perioodiga -13%, -53,7 ϵκǘύΦ 
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Vedelkütuste tootmismaht  

202 6. aasta I kvartalis tootsime 118,1 tuhat tonni vedelkütuseid. Vedelkütuste 

tootmismaht vähenes eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 3% (-4,3 tuhat 

tonni). Toodangumahu langus oli tingitud Enefit 280 -1 tehase plaanivälisest 

remondist 2026. aasta jaanuaris, mille tulemusel jäi tootmata 7,3 tuhat tonni  

vedelkütuseid . 

Vedelkütuste peamised tootenäitajad  

 I kv 2026 I kv 2025 

EBITDA / müügikogus  ϵκt 94 ,1 147,9 

EBITDA / varad  % 6,7 18,6 

 

Vedelkütuste EBITDA  

Vedelkütuste EBITDA oli 202 6. aasta  I kvartalis  10,6 mln eurot ( -44 %,                    

-8,2 Ƴƭƴ ϵύ, aastavõrdluses olid negatiivsed mõju d seotud väiksema 

müügikogusega ning madalamate müügi hindadega . Vedelkütuste müügimaht 

kahanes 2025. aasta I kvartaliga võrreldes  15 tuhat tonni ( -12%) tasemeni 113 

tuhat tonni , mõju EBITDA- le oli -3,9 mln eurot.  

 

Vedelkütuste keskmine  marginaal  muutus aastavõrdluses vähe hoolimata 

keskmise müügihinna langusest , kuna keskmine muutuvkulu vähenes samas 

suurusjärgus . Marginaali muutuse  mõju EBITDA- le oli +0,5 mln eurot ( +4  ϵκǘύΦ 

Püsikulud jäid samuti eelmise aasta tasemel e. 

Tuletistehingutest realiseerunud kasumi muutuse mõju EBITDA - le oli -2,0 mln 

eurot.  Muud mõjud EBITDA - le olid -2,6 mln eurot, m is on seotud 

realiseerumata tuletistehingute väärtuse muutusega.  
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Muud tooted ja teenused

Muude toodete ja teenuste segmenti kuuluvad maagaasi, soojuse, 

tööstusseadmete ning päikese -  ja laadimislahenduste müük. Samuti 

kajastame selle segmendi all ühekordsete tehingute mõju, ettevõtte osalemist 

süsteemiteenuses (sagedusturgudel) ning osa kontser ni kesksetest arendus -  

ja püsikuludest.  

Muude toodete ja teenuste müügitulu  

202 6. aasta I kvartalis teenisime muude teenuste ja toodete müügist tulusid 

64 ,3 mln eurot. Müügitulu kahanes  eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 

10% ( -7,0 mln eurot).  

Tulude langus  on seotud peamiselt gaasi müügiga  (-5,5 mln eurot) ja 

süsteemiteenuste  müügiga  (-4,3 mln eurot ). Samas s oojuse  müügitulud 

kasvasid 3,1 mln euro võrra.  
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Muude toodete ja teenuste EBITDA  

Muude toodete ja teenuste EBITDA ulatus 2026. aasta I kvartalis 9,9 miljoni 

euroni, vähenedes aastavõrdluses 5,5 miljoni euro võrra.  

Gaasi EBITDA kasvas aastavõrdluses 1,8 mln euro võrra tulenevalt 

tuletistehingute positiivsest mõjust. Soojusenergia müügi EBITDA kasvas 

samuti ning ületas eelmise aasta I kvartali tulemust 3,6 mln euro võrra.  

Süsteemiteenuste kasumlikkus vähenes võrreldes  eelmise aastaga 5,5 mln 

euro võrra . Kasumlikkust mõjutas 2025. aasta I kvartalis erakorraline 

tuluolukord  seoses põhivõrgu ühendamisega Mandri -Euroopa võrguga.   

.
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Rahavood  

2026. aasta I kvartali äritegevuse rahavood olid 86,4 mln eurot. EBITDA -ga 

võrreldes, mis ulatus samal perioodil 119,0 mln euroni, olid äritegevuse 

rahavood 32,6 mln euro ehk 27,4% võrra madalamad .  

 

Käibekapitali muutuste netomõju äritegevuse rahavoogudele oli -15,4 mln 

eurot. Kõrgemad elektrihinnad tõid kaasa nõuete kasvu ostjate vastu ning 

lühiajaliste kohustuste kasv leevendas osaliselt nõuete kasvu negatiivset 

mõju. Muude käibevarade ja varude muutuste vastassuunaline mõju 

tasakaalustas suures osas teineteist e ga avaldanud rahavoogudele täiendavat 

olulist mõju.  

COі heitmekvootide arvelduste m õju EBITDA ja äritegevuse rahavoo  

vahelisele  erinevusele oli +23,4 mln eurot . Sellest  +36,9 mln eurot oli seotud 

COі eraldiste moodustamisega , mis kajastub  EBITDA-s mitterahalise mõjuna.   

Tuletisinstrumentide tehingute mõju (v.a CO і instrumendid) äritegevuse 

rahavoogudele oli +5,2 mln eurot . Sealjuures oli  elektriga seotud 

instrumentide m õju +5,5 mln eurot, vedelk ütustega seotud instrumentide m õju 

+1,5 mln eurot ning gaasi ja muude instrumentide m õju -1,8 mln eurot. 

Nimetatud mõju  kajastub lisaks EBITDA -s juba arvestatud tuletistehingute 

mõjule.    

Laenuintresside maksed vähendasid äritegevuse rahavoogusid 35,6 mln euro 

võrra.  2026. aasta I kvartalis tasusime tulumaksu 6,7 mln eurot. Muud e 

äritegevuse rahavoogusid mõjutava te teguri te mõju oli  -3,4  mln eurot . 
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Võrreldes eelmise aastaga vähenesid  äritegevuse rahavood 57,0  mln euro 

ehk 39,7 % võrra . 

 

Käibekapitali muutuste mõju äritegevuse rahavoogudele oli 2026. aasta I 

kvartalis võrreldes eelmise aasta sama perioodiga -29,2  mln eurot. 

Aastavõrdlust mõjutas peamiselt varude muutus ( -19,4 mln eurot), mis oli 

suures osas seotud gaasivarude muutusega. Kui eelmisel aastal parandas 

varude vähenemine rahavoogusid 23,4 mln euro võrra, siis 2026. aasta I 

kvartalis oli varude muutuse positiivne mõju 4,0 mln eurot, jäädes oluliselt alla 

eelmise aasta sama perioodi tasemele.  

COі heitmekvootide arvelduste m õju äritegevuse rahavoogudele oli 2026. 

aasta I kvartalis -15,2 mln eurot, tulenedes 2025. aasta I kvartali k õrgest 

positiivsest v õrdlusbaasist.  

Tuletisinstrumentide mõju (v.a CO і instrumendid) äritegevuse rahavoogudele 

oli -11,0 mln eurot, sh oli elektriga seotud instrumentide m õju -11,5 mln eurot, 

vedelk ütustega seotud instrumentide m õju oli +3,8 mln eurot ning muude 

tuletisinstrumentide m õju -3,3 mln eurot.  

Äritegevuse rahavoogudele ei avaldanud intressimaksed aastavõrdluses 

märkimisväärset mõju, kuna need  püsisid eelmise aasta sama perioodiga 

võrreldes ligikaudu samal tasemel. Samas tasusime 2026. aasta I kvartalis 

tulumaksu 5,6 mln eurot rohkem kui 2025. aasta I kvartalis. Muude äritegevuse 

rahavoogusid mõjutavate tegurite koondmõju oli -1,6 mln eurot.  
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